PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

pww

Estado de Mato Grosso do Sul
Gestdo 2000

YD

DECRETO NO 1508/97 de 04 de fevereiro de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, no uso das
atribuiçöes legais,

Considerando a decisao da Comissâo Permanente de
Licitaçôes fundada no parecer técnico da Procuradoria Juridica deste Municipio,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica homologada a inexigibilidade de licitaçâo para contrataçao da empresa
Lebarbenchon - Consultoria e Auditoria SIC Ltda., para o fim de realizar
serviço técnico de auditoria na gestäo financeira, orçamentária e patrimonial
do perIodo de 28.041995 a 31.12.1996, da Prefeitura Municipal de Mundo
Novo-MS.

Art. 20  - Este decreto entra em vigor na data da sua publicacâo, ficando revogadas as
disposiçöes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., 04 de fevereiro de 1997.

4

ljeIina de Oliveira Fola dot
PREFEITA MUNICIPAL

?UW(ADO NO ORCAQ onciAl
DO MUNICIPIG "OL'4&41"

Data

A v. Campo Grande, 200 -  Fone (Of) 7) 474-1144- CEP 79.980-000 -  CGCI'MFJ 03.741.68310001-26